
森 田 竜 ノ 介 ② 舩 橋 我 空 ②
中 島 啓 希 ②

6 6

山 本 一 徹 ②

百 々 隼 斗 ②

2 1

森 川 航 太 郎 ②
福 前 拓 海 ②

6 6

清 水 瑛 太 ②

深 尾 伊 吹 ②

1 2

藤 原 悠 太 郎 ①
出 野 揮 章 ②

3 1

元 木 遼 大 ①

大 城 奏 琉 ②

6 6

横 山 貴 一 ②
曽 根 周 平 ②

6 7

安 食 順 正 ②

松 下 蓮 之 介 ①

0 ６（１）

中 村 伯 ①
西 垣 翼 ①

6 6

檮 原 涼 ①

高 田 啓 一 朗 ②

1 0

西 川 優 真 ②
古 株 壮 心 ②

7 3

野 村 琉 衣 ②

中 村 仁 優 ①
６（５）

6

布 施 顕 真 ①
木 下 朔 太 朗 ①

1 3

梅 木 凜 音 ①

猿 田 倖 平 ①

6 6

藤 野 裕 太 ②
竹 下 恭 平 ① 高 橋 幸 晟 ②

優勝 (光泉カトリック）

準優勝 (光泉カトリック）

３位 (光泉カトリック）

３位 (光泉カトリック）

シード順位

DA

松下 蓮之介
西垣 翼

藤野 裕太
高橋 幸晟

優勝

森田 竜ノ介
中島 啓希

(光泉カトリック)

７６（２）

森田 竜ノ介
中島 啓希

舩橋 我空
山本 一徹

滋賀県民総スポーツの祭典　第76回滋賀県民スポーツ大会高校の部テニス競技ダブルス本戦トーナメント

（兼　令和5年度近畿高等学校テニス大会滋賀県予選会）

( 立 命 館 守 山 )

(光泉カトリック)

( 米 原 )

( 国 際 情 報 )

( 立 命 館 守 山 )

( 米 原 )

(光泉カトリック)

(光泉カトリック)

( 立 命 館 守 山 )

(光泉カトリック)

8

4

5

6

7

16

9

10

11

12

13

14

15

( 東 大 津 )

( 膳 所 )

( 膳 所 )

1

2

3

( 栗 東 )

(光泉カトリック)

(光泉カトリック)

1 森田 竜ノ介 (光泉カトリック) 2 藤野 裕太 (光泉カトリック) 3 舩橋 我空 (光泉カトリック) 4 猿田 倖平 (光泉カトリック)

中島 啓希 高橋 幸晟 山本 一徹 竹下 恭平

ダブルス順位戦（第５～７代表決定戦）
※１セットマッチ（促進ルール・ロストボールを使用）

【順位戦（５，６位決定戦）】 【順位戦（７位決定戦）】
本戦 2R 1～4 の敗者 順位戦 (A) の敗者

大城奏琉 【第５代表】 大城奏琉 【第７代表】
曽根周平 曽根周平

猿田倖平 横山貴一

本戦 2R 5～8 の敗者 竹下恭平 順位戦 (B) の敗者 安食順正
猿田倖平 横山貴一
竹下恭平 安食順正

本戦 2R 9～12 の敗者
横山貴一 【第６代表】
安食順正

中村伯

本戦 2R 13～16 の敗者 檮原涼
中村伯
檮原涼

膳所

4

1
4 米原

0
A

2

5
4 米原

2光泉カト
リック

6

4

C 膳所
6

12 膳所

B 立命館守山
6

13 立命館守山

6

8
光泉カト
リック

3
12

横山 貴一 (膳所) 大城 奏琉 (米原) 中村 伯 (立命館守山) 松下 蓮ノ介 (光泉カトリック)

安食 順正 曽根 周平 檮原 涼 西垣 翼


